2

[image: image1.jpg]

ГОРОДСКАЯ ДУМА ГОРОДА НОВОЧЕРКАССКА 6-го СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ № 69

27 мая 2016 г.                                                                                      Протокол № 14

О внесении изменений в решение Городской Думы

от 16.07.2010 № 34 «О Положении об Управлении
культуры и искусства Администрации города Новочеркасска
и его структуре» (в редакции от 29.01.2016 № 40)

В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь Федеральным законом        от 06.10.2003  № 131-ФЗ  «Об общих  принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Город Новочеркасск», Городская Дума

Р Е Ш И Л А:

1. Внести в приложение 1 «Положение об Управлении культуры и искусства Администрации города Новочеркасска» к решению Городской Думы от 16.07.2010 № 34 «О Положении об Управлении культуры и искусства Администрации города Новочеркасска и его структуре» (в редакции решения от 29.01.2016 № 40) следующие   изменения:

1.1. Пункт 1.2. изложить в следующей редакции:

«1.2. Полное наименование: Управление культуры и искусства Администрации города Новочеркасска. Сокращенное наименование: Управление культуры и искусства. Адрес Управления: 346410, ул. Атаманская, 45/77, г. Новочеркасск, Ростовская область. Адрес электронной почты: kultura.novoch@mail.ru.».

1.2. Пункт 3.19 считать пунктом 3.21.

1.3. Пункт 3.19. изложить в следующей редакции:

«3.19. Участвует в профилактике межнациональных (межэтнических) конфликтов и обеспечению межнационального и межконфессионального согласия в муниципальных  учреждениях культуры.»;

1.4. Дополнить пунктом 3.20. следующего содержания:

«3.20. Осуществляет мероприятия по проведению закупок товаров, работ, услуг и заключению муниципальных контрактов для обеспечения муниципальных нужд в соответствии с действующим законодательством Российской Федерации в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд.».

2.Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Городской Думы «По местному самоуправлению и организационным вопросам» (председатель В.Н. Озерский).
И.о. Мэра города Новочеркасска                    И.о. Председателя Городской Думы

                                                                                                   города Новочеркасска

____________ Л.В. Сляднев                                     ____________  А.Г. Карабедов

«_____» __________ 2016 г.                                          «_____» __________ 2016 г.